PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

EDITAL Nº 025/2022

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 002/2022 – CONCURSO PÚBLICO

Ato 004

DIVULGA JULGAMENTO DOS RECURSOS CONTRA

INDEFERIMENTO  DAS INSCRIÇÕES, DOS PEDIDOS DE PCD E

CONDIÇÃO ESPECIAL PARA REALIZAR A PROVA DO CONCURSO

PÚBLICO EDITAL 002/2022.

O Senhor CESAR LUIZ CUNHA, Prefeito Municipal de Agronômica, no uso de

suas atribuições legais, que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município

de Agronômica, torna público o que segue:

1. O julgamento dos recursos contra indeferimento das inscrições e dos requerimentos  para Vaga de
Deficiente (PCD) e condição especial para realizar as provas, que constam divulgadas no anexo I deste edital.

Agronômica, 01 de Novembro de 2022

CESAR LUIZ CUNHA

 Prefeito Municipal

PREFEITURA MUNICIPAL DE AGRONÔMICA/SC

EDITAL Nº 002/2022 – CONCURSO PÚBLICO

ANEXO I

Julgamento dos Recursos

Nº INSC CANDIDATO Solicitação Decisão Situação

24481
Nilson Antônio Dela

Justina

Venho por meio deste solicitar a revisão do deferimento da inscrição,  em virtude

de já ter efetuado o pagamento da taxa, conforme segue o comprovante.
Candidato cumpriu os
requisitos do Edital.

Deferido